[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
                                                   Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.09.2020 № 68
п. Прогресс

О внесении изменений в постановление  Администрации  Прогресского сельского поселения от  06.05.2013 №30

	 Администрация Прогресского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 06.05.2013 №30 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна» Администрацией Прогресского сельского поселения, муниципальными учреждениями»:
 1.1.дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна», строками 17,18,19,20,21 в редакции:

	17
	Включение сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Прогресского сельского поселения

	18
	Принятие решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с предельными параметрами разрешенного строительства, установленными правилами землепользования и застройки, документацией по планировке территории, или обязательными требованиями к параметрам объектов капитального строительства, установленными федеральными законами

	19
	Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о налогах и сборах

	20
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование

	21
	Организация ритуальных услуг на территории Прогресского сельского поселения»

	2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения.

        Глава сельского поселения                                             А.В. Семенов

image1.png